
東区PTA連絡会
様
様

東区PTA連絡会
代表幹事 惠濃　善郎

1．日時
　　受　付　13 時 30 分

　 　　開　会　14 時 00 分

2．会場 熊本市青年会館　大ホール  　熊本市中央区出水2-7-1
 　096-385-1010 

3．内容

講師  田中　靖久　先生

市P担当副会長

平成 27 年度 熊本市東区 PTA研修会のご案内

平成27年12月24日

記

平成28年1月23日（土）

　小雪の候、皆様におかれましてはご健勝にお過ごしのことと存じます。
また、今年1年、東区PTA連絡会の活動にご理解とご協力賜り感謝申し上げます。
　さて、標記研修会を、下記のとおり開催いたします。
　
　つきましては、何かとお忙しいことと存じますが、各校ＰＴＡにおかれまして会員の皆様に多数の
参加を呼びかけていただきますようお願い致します。

各単位PTA会長

講演テーマ

やる気！元気！を引き出す方法

4．参加者 各単Ｐより6人以上の参加をお願いします。

※出席者の氏名を 別紙の名簿にご記入の上、2015/11/XXまでに
　 市Ｐ事務局 までＦＡＸ（ 096 -351 -2309 ）にてお送りください。

5．その他 駐車場はありません。
 ご来場の際は、公共交通機関をご利用下さい。 

以上

 問合せ先   西原小　甲斐
 Tel   090-2963-6229
 E-Mail   adyushanti@gmail.com

やる気！元気！を引き出す方法

講師 田中 靖久 先生
(東海大学経営学部経営学科 准教授)

■講師略歴

生年月日：1971年5月25日(44歳)

最終学歴：東海大学大学院体育学研究科体育学専攻修了

専門分野：体育学(スポーツ心理学)

特任講師：2007年4月～

専任講師：2009年4月～

受賞 歴 ：Teaching Award 2009年 優秀賞受賞
Teaching Award 2014年 優秀賞受賞

【Teaching Awardについて】

東海大学では2002年度から学生による「授業についてのアンケート」に

基づいて、優れた授業を実践している教員を顕彰するTeaching Awardを

実施しています。


